平成１６年７月２０日

各      位
会 社 名  株式会社イチヤ
代表者名  代表取締役社長 吉岡 公和
（登録銘柄 コード番号 ９９６８）
問合せ先  取締役財務部長 曽我部 達雄
（TEL．０８８－８２３－２６３８）

新 株 予 約 権 の 譲 渡 に 関 す る お 知 ら せ

 平成 16 年５月 12 日に発表いたしました「第２回新株予約権の割当先等決定に関するお知らせ」に
つきまして、本日開催の取締役会において、下記のとおり新株予約権の譲渡を決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記

１．新株予約権の譲渡の理由
 この度の当社における、第２回新株予約権の発行差止仮処分（平成 16 年７月８日仮処分決定が取
り消されております。）により、当初の新株予約権の権利行使開始日が大幅に変更（平成 16 年６月３
日が同年７月 17 日に変更）となったことにより、当初の新株予約権の引受先５社のうち２社より、
当社の要望に沿った新株予約権の権利行使が出来ない状況になったので、これを譲渡したい旨の申し
出があり、譲渡先と交渉、引受の意思確認を行い、新株予約権発行要領(18)譲渡制限条項に基づき、
取締役会で慎重に審議、検討いたしました結果、これを承認したものであります。

２．新株予約権の譲渡の数     100,000 個

３．譲渡先等

 [譲渡先]

譲渡先の氏名又は名称 アイズスター１号投資事業組合

譲渡新株予約権総数（個） 50,000 個

新株予約権譲渡金額 10,000,000 円

新株予約権行使の際の払込金額 1,250,000,000 円

住所 東京都中央区日本橋浜町２丁目５０－５

代表者の氏名 業務執行組合員 井上光洋

譲
渡
先
の
内
容 事業の内容 組合財産の投資運用

出資関係 該当事項はありません

取引関係等 該当事項はありません

当
社
と
の
関
係 役員の兼務関係 該当事項はありません

譲渡先の氏名又は名称 アイズスター２号投資事業組合

譲渡新株予約権総数（個） 50,000 個

新株予約権譲渡金額 10,000,000 円

新株予約権行使の際の払込金額 1,250,000,000 円

住所 東京都中央区日本橋浜町２丁目５０－５

代表者の氏名 業務執行組合員 井上光洋

譲
渡
先
の
内
容 事業の内容 組合財産の投資運用

出資関係 該当事項はありません

取引関係等 該当事項はありません

当
社
と
の
関
係 役員の兼務関係 該当事項はありません

 [[[[譲渡者譲渡者譲渡者譲渡者]]]]

割当先の氏名又は名称 Ascension Investments Inc

割当新株予約権総数（個） 50,000 個

新株予約権引受の際の払込金額 10,000,000 円

新株予約権行使の際の払込金額 1,250,000,000 円

住所
Sea Meadow House,Blackburne Highway,
Road Town,Tortola,British Virgin Islands

代表者の氏名 CHEUNG Hoi Wan

資本の額 US＄50,000

割
当
先
の
内
容

事業の内容 投資事業

出資関係 該当事項はありません

取引関係等 該当事項はありません

当
社
と
の
関
係 役員の兼務関係 該当事項はありません

割当先の氏名又は名称 Island Fording Trading Limited

割当新株予約権総数（個） 50,000 個

新株予約権引受の際の払込金額 10,000,000 円

新株予約権行使の際の払込金額 1,250,000,000 円

住所
Sea Meadow House,Blackburne Highway,
Road Town,Tortola,British Virgin Islands

代表者の氏名 FONG Pui Shan Eba

資本の額 US＄50,000

割
当
先
の
内
容

事業の内容 投資事業

出資関係 該当事項はありません

取引関係等 該当事項はありません

当
社
と
の
関
係 役員の兼務関係 該当事項はありません

なお、今回の割当先の変更に伴う、その他の新株予約権の発行要領に変更事項はありません。
以 上